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Nabór wniosków o zorganizowanie prac 
interwencyjnych - w ramach Programu "Krok do 
aktywności" dla długotrwale bezrobotnych kobiet

  PUP Częstochowa Data publikacji: 16.05.2023 Data modyfikacji: 04.09.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie informuje, iż od dnia  17.05.2023 r. do wyczerpania środków 
finansowych otwiera nabór Wniosków o zorganizowanie prac interwencyjnych dla osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie i Gminnym Centrum Pracy w 
Koniecpolu finansowanych ze środków rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie programu na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej w ramach Programu 
pn. "Krok do aktywności". 
  
Okres trwania prac interwencyjnych wynosi do 6 miesięcy i nie może przekroczyć 30.11.2023 r. z 
miesięczną kwotą refundacji 1 300,00 zł oraz składką na ubezpieczenie społeczne od tej kwoty, za 

 skierowaną przez Urząd osobę bezrobotną.

Do udziału w Programie kierowane będą wyłącznie długotrwale bezrobotne kobiety. 
  
Wniosek podlega ocenie i rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Częstochowie procedurami. 
 

Sposób składania wniosków:

Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty należy składać poprzez jeden z niżej wymienionych 
sposobów:

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15, pok. 9, w 
godzinach od 7:30 do 14:00, po uprzednim pobraniu numerka z automatu biletowego 
znajdującego się na parterze budynku (przycisk Pracodawcy, a następnie Prace interwencyjne),
przesyłając pocztą tradycyjną.

Nabór wniosków dotyczy miasta Częstochowy i gmin powiatu częstochowskiego. 
 

Dodatkowe informacje:

Z uwagi na racjonalność wydatkowania środków przeznaczonych na aktywizację osób bezrobotnych 
preferowani będą Organizatorzy, którzy po zakończeniu prac interwencyjnych deklarują dalsze 
zatrudnienie osób bezrobotnych przez okres co najmniej trzech miesięcy. 
 

Wymagane dokumenty:
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Procedury, kryteria oraz druk wniosku o zorganizowanie stanowisk pracy w ramach prac 
interwencyjnych dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i przedsiębiorcy /Prace 

.interwencyjne (Krok do aktywności)
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